PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.06.2017

	№ 74

	п. Суводи

	О проведении проверок готовности к отопительному

периоду 2017-2018 г.г.

	В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» администрация Суводского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2017-2018 г.г. Прилагается.

2. Утвердить состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций, осуществляющих деятельность на территории Суводского сельского поселения, к отопительному периоду 2017-2018 г.г. Прилагается.

	Глава Суводского

сельского поселения                                                    Е.Д. Шишкина